P ) seu Pulianum ; (9 ) Fracenito et Memoriula ; (r) Soldenicus et Iudicosus ; (s) Cassinium et alio ;

( t ) Saxorias et Mauriano ; (u ) triginta ; ( v ) Trimano ; (2 ) Garinho ; ( k ) Vicocecorum ; (y) Sacioso ;

(2 ) Omicarini ; ( 90 ) Laurentiacus ; (aa ) Silisis ; ( 6b ) Socioso ; ( cc) inter Claudia ; (dd) et Vindemiolo ;

( ee) Fraxenito . Ipsas omnes ; ( f ) ac juribus ac ; (99 ! itaque ut nullus dux et comes ; (hh ) ipsas res ;

( ii ) persistant absque ; ( ll ) nostrorum atque (mm ) mulctam ; Inn) eternan .

N. .

829. Testamento di Giustiniano ( Partecipazio ), nel quale benefica ilmona

stero di S. Ilario .

(BRUNACCI ( 1 ) , da una copia del secolo XIV nell'Archivio di S. Gregorio di Venezia.)

In nomine domini Dei salvatoris nostri Ihesu Christi. Imperantibus dominis

nostris piissimis perpetuis augustis Michaelis et Theophilo a Deo coronatis pacificis

magnis imperatoribus. Michaelio quidem majore imperatore anno nono . Theophilo

vero a Deo coronato eiusdemque (2 ) dilecto filio anno octavo decimo. indictione septi

ma . Divine inspiracionis ac providis mentis arbitrii quatenus ut ita quis suum debeat

ordinare judicium ut post fata omni terrore moto ejus semper tanquam juvenis (6) cla

reat et servetur voluntas. Quapropter ideo quidem ego Justinianus imperialis hipatus

et dux Veneciarum provincie dum in egritudine decidissem ambulans tamen ac se

dens. mentem vero sanam et integram possidens atque consilium considerans hu

mane fragilitatis improvidus hunc testamentum ac judicium meum condidi signari

que precepi Deusdedi presbitero . ubi et manus mea subter affirmavi et testes a

me rogatos obtuli numero competente quo testamentum meu n sic caus sue civile

nequi. Ut cumque per hunc testamentum dedero . donavero. ligavero dari vel

iussero aut fieri mandavero id ut detur fiat prestitor fidei . Vos vero Felicitate

uxore mea et Romana nurem meam heredes mihi instituo heredesque meos esse

volo in mea hac pro filii mei hereditatem in ternas uncias principales in integro.

id est terra . casa . aurum . argentum vel speciebus. hornamentum laboratorios . so

lidos ..... ferro . strumenta . lectora . hutensilia . mobilia vel immobilia. seseque
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· moventibus ex omnia que habere videor de ex successione domini et genitori

meo sceu et ex ea que ego laboravi vel acquirere potui . Ceteras sex uncias de

omnibus que habere ut supravideo in mea reservo potestatem dispensandi. qua

liter juste ac secundum Deum per medelam anime mee providero dando manibus